ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Ng 3
К соГЛАшЕНИЮ от 30.12,2016 Ns 461

О ПОРЯДКЕ И УСЛОВИЯХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ СУБСИДИИ
НА ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ВЬlПОЛНЕНИЯ

муниципАльного зАдАния нА окАзАниЕ муниципАJIьньlх услуг
(выполнЕниЕ рАБот)

с. Уват 27,10,2017

Администрация Уватского муниципального района, в лице Главы
администрации Путмина Сергея Геннадьевича, действующего на основ ании
Устава, именуемая в дальнейшем <Учредитель>, и муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение <,Щемьянская средняя
общеобразовательная школа имени гвардии матроса Андрея Копотилова>>
Уватского муниципального района, в лице директора 3ахаровой Ирины
Александровны, действующей на основании Устава, именуемое в

дальнейшем кУчреждение), вместе именуемые в дальнейшем <Стороны>,
в соответствии с распоряжением администрации Уватского муниципального
района от 27,10.2017 Ns 1246-р <О внесении изменений в распоряжение
администрации Уватского муниципального района от 27.12.2016 Ns 1882-р
кОб утверждении муниципального задания муниципальному автономному
общеобразовательному учреж,дению <,Щемьянская средняя
общеобразовательная школа имени гвардии матроса Андрея Копотилова>
Уватского муниципального района на2017 год и на плановый период 2018 и
2019 годы>, заключили настояшее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

Предмет соглашения

1, Предметом настояlлего ffополнительного соглашения является
увеличение субсидии из бюджета Уватского муниципального района на
финансовое обеспечение муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) в размере

,| 160 167,00 рублей.
2, Внести в Соглашение от 30.12,2016 Ng 461 о порядке и условиях

предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение
работ) (далее по тексту - Соглашение от 30.12.2016 Ns 461) следующие
изменения.

а, Приложение к Соглашению от 30.12.2016 Ng 461 <График
перечисления субсидии МАОУ "!емьянская СОШ им. гвардии матроса А.
Копотилова" Уватского муниципального района>> изложить в редакции
согласно приложению к настояlлему,Щополнительному соглашению.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его
подписания Сторонами и действует по 3,| декабря 2017 года, а в части
исполнения п. 2.4 Соглашения от 30.12.2016 Ns 461 до полного
исполнения.

3. Настоящее !ополнительное
экземплярах, имеющих одинаковую
экземпляру для кахq4ой из Сторон.

соглашение составлено в двух
юридическую силу, по одному

Юридические адреса и платежные реквизиты Сторон

<<Учредитель>

Адм инистрация Уватского
муниципального района:

626170, Тюменская область, с. Уват,
ул. Иртышская, 19
тел,/факс (34561) 2S-001 l28-002;
e-maiI : uvat_reg iоп @mail. ruинн 7225002810 Бик о47102001
кпп 72060100.1
УФК по Тюменской

<<Учрехqдение>

МАОУ <,Щемьянская СОШ им.
гвардии матроса А. Копотилова>
Уватского мун иципального района
инн 7225003420 кпп 7206о1001
оГРН:1027201300610
оКПо:56088863
Банковские реквизиты:
Администрация Уватского
муниципального района (МАОУ
<,Щемьянская СОШ им. гвардии
матроса А. Копотилова) Уватского
муниципального района,
лс4043дмшк)
3ападно-Сибирский банк
ПАО Сбербанк г.Тюмень
Р lc 407 0181 0'| 67,1 03000030
t0c 30'l 01 81 0800000000651
Бик 047102651
Тел. : 8 (34 56 1 )27 -7 - 52,27 -46О
E-mail:demyansk1 8@iпЬох. ru

ffиректор МАОУ <<,Щемьянская СОШ
им. гвардии матроса А. Копотилова>>
Уватского муниципального района

(Администрация
муниципального
02673003090)
pl с 402048 1 0700000000554
в <Отделение Тюмень> г. Тюмень

района

области
уватского

района ЛС

3ахарова

*T***иJ,llii]lý*i]ýJ]зýi!ýýj}i,{*гc**l"f]ýi.].]*tiFl**rý?.1*.t,}17ý*ý чс*;-лsr::*нцl* cTý*..t:,:s,jsý]*+s] {**ФFfiдц*ýirýj.l*ýrt$ý

}týуl iýьi п*п ч**lс* p*i$*Ti:,.

Глава администрации
Уватского муниципального

С.Г. Путмин
,er,i,l
lE Е gi
HB"si

?.Ъ\.'ýЩ*iffiЖ," .ýý j
*}.Ж:ffiц",
Ъ-'=*"'"-oqS

Фs
б
аs
Ф

S

q

S

g

=
qс

Фt
оt
Is

._ Ф

S+

Ез
Ео
ёЕ,Еч

9i

Е,.gý

Еэ
iqJ
96 i
БрЕod Е

ESE

;rЕбsД
ь95
ýЕЁЁs 9
,3яЁ
ýФЕ

Ф*s
Ё9=
ба=
=

g"+аБ0
Езgо=с
Ёбi
ьаЕ
Е sb
я r.чбЕФ

ýЕý
ч с@

cs ье iЁ
Ё ц.5

ЕнЕsФЕ

ý*ý
ýЕх
Е q*

aо Е
8,а &

8э9PIE
ý,аЕ F
.s {N tЁхор>aqБ9б*х
ýЕ ýФ
9sqЕgЕiз
бФФФ
р ЁЕ 9
5фб3
аФ о -о,,;

8.

Е
s
Е

:

а
8

е
8

з
8
g а

в

9
8

Б

а
8

а
с d

а
а
Е 8 8. s s

Ё
э

8
с
8

s
8

s
8

P

а
8

Ё
:

з
8.

Е
:

з
э

8

з
8
а

8.
8

8.

ý
g

а
Е

:

8
с
в

g

8

8
Е
n

Е Е Е 8 Е

3

Е
8

Б

а
ý

8.

с

:

Е
ý
Б:

Е
Е
а

8
а
ё

8

е а
8

ý
8
е Е

р

8.

q
Е

8,

Е
8
е

Е
Е

;
е

а
ý
Е

е
8
с'

9

8
а

8.

с
в

8_

ý

8
я 8

Е
Е

Е
Е
8

а
ý

Е 9 8, 8 8

8

3

в 8

ý
з

Е
8

е
8

Е
с

8
ý
Е

Е
ý

8_

Е
Е
а 8.

q
Е

8.

ý
Е
ý
Б

а
с
ь

8,

ý
а
Е 8.

а
ý

Е
ý

9
ý
ý

8,

ý
в_

Е
в

8
а
Б

8_

Е

i

8_

8
s
Е
Е

8
8

8, 8
в

8 а 8.

3

8. в. q
3
Б

8.

Е
Ф

ý
Е

q
с

8
е
я

8
Е'
в

8 Е 8 8 Е

8
ý

8
е

:

8
с

8
с

:
s

а

Е

а
ý

s
ý а

s
а

8.
8 с Е

8
8

8
с
в

8
с

8
а
9

а
Е

8,

Е
Е
Е

8.

с
Е
Е
n

8
8

8
g

а
8

8
в
Б

8
Е
s

8
а
Е

s э s 8

3 3
з

8
а
Е

8_

с
а
а

:
3 q

8

8
s
с

8,

с 8 8

q
8
9

8.

Е Е
Е
с
Е

8
с Е

8
я 8.

Е
а
Е

8
Е'

8
а
9

8
с

Е
Е
в

8_

Е
а
8

Е
ý

в,

ý
8

8
е
:

Е Е 8 8 8

Е
8

:

8
8

3

8
с

Е
с 8

8
Е
:

Е
ý

Е
а
:

Е
а
ý

Е
8

ё

8
Е 8

8
а
9

q
Е

Е
Е
:

а
Е

:

8
8

8
а

8
е а в. Е а

а
8 8

Е

8_

8
Е
р 8 8. Е 8. Е

8.

а
8

е
8 s

ý
Б

9
8.

8
g

:

8.

Е
s
с
:

8 в
8.

с
8
Е а

8
ý
!

8
я

8
а
9

8
Е'

:

8
с

8
а

8
а а а 8 8

s
t
ý

Е
Е

8.

Е
8,

а
:

8 Е 8. Е

9

3 3
t

з
э

:

?
а

9
Е
Е

а
Е 8

а
Е
:

Е
Е
ё

8
а а

8
ý'

8_

Е
s
ý 8

8
8

8
а

8,

а

8.

а
:

Е
а

8
Е

8
а 8 8 8 8

8
а

q
ý
ý

8,

с
а
Е
8

8 t а 8 q

8
Е
ц

8
в
Б

Е
а

8

с
3

8.
а
Е

8
а
ё

8
Е 8

s
а
9

8.

Е
р

8.

Е
р

8. с
8
с

8,

с
р

t_ 8.

Е
а
ý

:

8.

с d
а

8.

Е
8,

с
8.

Е
8
с

8
8

Б

8,

а
8.

Е

3

8.

а
8
8 а 8. q а

8 в,

8
s
8
3
:

3,

8

р

а
8
8
:

8,

Е
Е
Е s

а
ý
9

в.

ý
8
е 8

8
Е

8.

Е
8
Е

q
ý
9

а
Е
3

8.

ý
Е

8.

Е
8
ý'

8
с
к

8
Е'

8
Е

8,
8

8.
8
Б

8
t
ý

8,

с 8.
8. Е

t
в t

t

8
8

8
в

:

q
Е

8
в

:

8
в

8,

ý
3

Е
Е 8 Е'

8
Е

8
8 8

в.
8
3

а
8

Е
Е

8
е

i

8.
в i

q
Е

s
с

8
з

а
Е

а
Е

Е
8

8

8,

а
8
с

8
8 8. а а 8.

8
8

3

8
а

i
8
ý'

Е
а

бq

s
Е

8
с

а
ý 8.

8
Е

8.

а
ё

8
с 8

8
а

8
ý
Е

а
Е

8.

Е

;

Е
ý

в,

ý
Е

а
ý

а
ý

а
ý
р

а
Е Е'

Б

Е
3

:

8
с'

8
Е

8
а 9 8 а Е 8

8.
8

Е
8
а
:

8.
8 8

8.
s
8

а
8

8.
8 8 8

8.
8

s

8
с а

8
8
g

8
8

8
8

8.

Е
s
Е
;

8,

Е
Е

8
Е'

8
а

8
а

8.

Е
8.

с
а
8

8.

Е
8.

Б

Б

а
Е 8 8. 8. Е

Ё
: , з

3

B"l
ýi
с|

t
а

ý
Е Е

3 8 8 8 8 8 8
3
ý 8 8 8 8 8 8 8

R
ý 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 Ё 8 8

ý
ý 8 8 ý] 8

ý
ý

ýl
ýl 8

&о

:

Е

t

+
з

Е

f
э
а

8
с

8
Е

8
ý Е

a
g

Е
i
ý

8

я
ý

8
Ё
8

ь Е R R

Ё
ф

а
3
е
9

9
з

е

9;
tч

;ё

;!
4я
*33ý

з

е

х

в
с

ý
*
Е

Б

8

ё

Ё

8

3

ý

i:
эЕ

а;

;в

9

ts

(

8

8
е
ý
€

3t
1

о
шо
ф

Nоь

ЕF

t
,s
о

Е
л
Е

sJs
Е
Е
о
о

ф

Фоts
оtоY

оq
F

i>*sа(
цq

Ф

j
ý
зоо
ц

lq
Е

s
о
=ssцsо
@
о
st
9

=
d
Фt